
1 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.07.2025                                       м. Лебедин                                                 № 228 
 

Про внесення змін до бюджету 

Лебединської міської 

територіальної громади на 

2025 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, на підставі абзацу другого пункту 3 

рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської ради восьмого скликання 

від 19.12.2024 № 1417-МР «Про бюджет Лебединської міської територіальної 

громади на 2025 рік», розглянувши звернення головного розпорядника коштів, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести до бюджету Лебединської міської територіальної громади на 

2025 рік за головним розпорядником коштів – управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Лебединської міської ради такі зміни: збільшити 

обсяг видатків загального фонду за кодом типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 0813225 «Реалізація публічного 

інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини 

першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II груп, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 

11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту» в сумі 6 102 841,56 гривні та зменшити обсяг 

видатків загального фонду за кодом типової програмної класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів 0813221 «Грошова компенсація за належні 

для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-

5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659


2 
 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 

11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових 

умов».  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення винести 

на розгляд чергової сесії Лебединської міської ради та внести зміни до бюджету 

Лебединської міської територіальної громади, головному розпоряднику коштів 

унести зміни до кошторису. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

  

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103

